Pacnucanne pa6orsl KiayOHbIX popMupoBannii MyHHUHNANBHOIO 0101/KETHA
«MopsikoBcKHii ceIbCKHH KY/JIbTYpHbIH KOMIIeKe» MopsakoBcknii /1

YTBepxkaaio:
gxkTgpa MBY MCKK
ZK.I'. ®unbkuH

Ne

HazBaHue KO/LIEKTHBA, MECTO
NpoBeAeHHUs
PykoBoauTe b

NMOHEAC/TBHHK

BTOPHHK

cpeaa

qyeTBepr

NATHHLA

BOCKPECCHbC

-

Xopeorpaduueckuit aHcambnb
HapoAHOro TaHua «CeBeTnaYKu»

MmA. rpynna (3an xopeorpadpuu 1 atax)

Pyk-nb: fledk U. 4.

17.30-19.00

18.00-20.00

17.30-19.00

18.00-20.00

Xopeorpaduueckuit ancambnb
HapoaHoro TaHua «KanuHka»
cr.rpynna (3an xopeorpadum 1 stax)

Pyk-nb: fledk U. 4.

17.30-19.00

18.00-20.00

17.30-19.00

18.00-20.00

BokanbHan rpynna acTpagHoi necHu
«Papyra» 1 stax
Pyk-nb: Jlocosckan E.B.

19.00-21.00

19.00-21.00

«3cTpagHoe neHue» 1 stax
Pyk-nb: Abpamenko E.U.

10.00-11.00

BokanbHas rpynna HapoAHOW NeCHM
«PeyeHbKa»l atax
Pyk-nb: Nanywko H.H.

11.00 -13.00

11.00-13.30

WUrpaem Ha rutape (1 sTax 14 kab)
Pyk-nb: Yypaes E.C.

14.00-16.00

14.00-16.00

15.00-17.00

«3cTpagHblit Bokan» (1 stax 14 kab)
Pyk-nb: Yypaes E.C.

14.00-15.00

12.00-
13.00

Crypmn TBopuectBa «®PABOPUT»
(1 atax,14 Kab)
Pyk-nb: Yypaes E.C.

15.00-17.00

13.00-
14.00




